BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BKHCN-TĐC

V/v lấy ý kiến với dự thảo Thông tư

ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật

cho hoạt động thông tin, tuyên truyền

lĩnh vực TCĐLCL

        Hà Nội, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

Ngày 27/12/2017, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số

2099/QĐ-TTg ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách

Nhà nước thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ,

trong đó dịch vụ phát triển tiềm lực khoa học và công nghệ có hoạt động thông

tin, truyền thông trong lĩnh vực tiêu chuẩn đo lường chất lượng.

Thực hiện quy định tại Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015 sửa đổi bổ sung năm 2020 và Nghị định 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật ban hành

văn bản quy phạm pháp luật và Nghị định 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-

CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Khoa học và Công nghệ

kính đề nghị Quý cơ quan đóng góp ý kiến đối với Dự thảo nêu trên (dự thảo

Thông tư và các tài liệu liên quan đề nghị xem tại đường link

https://www.most.gov.vn/vn/Pages/DanhSachDuThaoVanBan.aspx) và gửi về

cho Bộ Khoa học và Công nghệ (qua Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng), số 8 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội và email: thongtin-

truyenthong@tcvn.gov.vn; toasoan@vietq.vn trước ngày 30/8/2021.

 Trân trọng cám ơn sự hợp tác của Quý cơ quan!

Nơi nhận:
- Như trên;

- BT Huỳnh Thành Đạt (để b/c)

- Lưu: VT, TĐC.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Lê Xuân Định

mailto:thongtin-truyenthong@tcvn.gov.vn
mailto:thongtin-truyenthong@tcvn.gov.vn
mailto:toasoan@vietq.vn

DANH MỤC CÁC BỘ, TỈNH THÀNH GỬI CÔNG VĂN

(gửi kèm Công văn số........./BKHCN-TĐC ngày.......... tháng 07 năm 2021

của Bộ Khoa học và Công nghệ)

1. Văn phòng Chính phủ

2. Bộ Thông tin và Truyền thông

3. Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

4. Bộ Tài chính

5. Bộ Kế hoạch và Đầu tư

6. Bộ Tư pháp

7. Các đơn vị trực thuộc Bộ Khoa học và Công nghệ

8. 63 UBND các tỉnh, thành phố.

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2021-08-05T14:28:53+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Trần Văn Vinh<tranvanvinh@tcvn.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2021-08-05T19:55:26+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Thứ trưởng Lê Xuân Định<lxdinh@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:55:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:55:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:55:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:56:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:56:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Bộ<vp@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:57:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-11T14:58:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!